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W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie odbyło się ostatnie posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy, której kadencja trwała od 2018 do 2022 roku. W obradach uczestniczył Józef Gawron 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, który podziękował Radzie za dotychczasową współpracę.

W specjalnych listach podziękowania złożył również Witold Kozłowski Marszałek Województwa 
Małopolskiego, który podkreślił:

Kadencja Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy przypadająca na lata 2018-2022 to okres 
dynamicznych zmian na regionalnym rynku pracy. Liczba bezrobotnych w Małopolsce 
utrzymuje się na rekordowo niskim poziomie, co jest między innymi, efektem działań, jakie 
podejmuje Samorząd Województwa Małopolskiego na rzecz osób poszukujących pracy i 
podnoszących kwalifikacje, a także jasno postawionych celów, tj.: budowa silnej, opartej na 
konkurencyjności gospodarki regionu oraz wsparcie małopolskich przedsiębiorców w 
trudnym okresie gospodarczym, wynikającym z pandemii COVID-19 oraz wojny w Ukrainie.

W skład VI kadencji Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, organu opiniodawczo-doradczego Marszałka 
Województwa w sprawach polityki rynku pracy, wchodziło 13 przedstawicieli organizacji związkowych, 
organizacji pracodawców oraz organizacji rolniczych i pozarządowych.

W trakcie swojej kadencji Rada odbyła 16 posiedzeń oraz przeprowadziła 29 tur głosowań obiegowych. 
Tematykę pracy Rady zdominowało wydawanie opinii o zasadności kształcenia w zawodach szkolnictwa 
branżowego zgodnie z potrzebami rynku pracy. W całej kadencji zaopiniowano 673 wnioski złożone 
przez dyrektorów szkół w sprawie uruchomienia kształcenia. Łącznie Rada podjęła 701 uchwał.

Podczas posiedzeń Rada omawiała zagadnienia związane z sytuacją na rynku pracy oraz uczeniem się 
dorosłych.

Kadencja Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Krakowie w latach 2018 – 2022 była okresem nowych 
wyzwań, przed którymi stanęła Rada, w szczególności związanych z opiniowaniem kierunków 
kształcenia. Mijająca kadencja to również okres zawirowań gospodarczych wywołanych wybuchem 
pandemii COVID-19 oraz wojną w Ukrainie, które w istotny sposób oddziaływały i nadal oddziałują na 
rynek pracy.
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